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Znak: RZ.71.8.2018

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Rozbudowa obiektu uzytecznosci publicznej wraz zagospodarowaniem
przestrzeni woké6t budynku w miejscowosci Twarda w celu urzadzenia strefy rekreacyjno-
wypoczynkowo-turystycznej”

WYJASNIENIE Nr 1
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.8.2018

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia,
ztozonymi przez Wykonawcdw, dziatajgc w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1i 2
ustawy z 29.01.2004r. — Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1579
z pdzn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Pokrycie dachu - prosze o podanie rodzaju powtoki (mat lub potysk) oraz wysokosci przetfoczenia dla
blachodachéwki (35 lub 52 mm) - te dwa parametry majg decydujagcy wptyw na cene
blachodachowki.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Nalezy przyja¢ blachodachdwke z powtokg w potysku. Dopuszcza sie wysokosci przettoczert 35 mm
i52 mm.

Pytanie nr 2:
Stolarka drzwiowa - jaka jest prawidtowa wysoko$¢ wewnetrznych drzwi DW2 (zgodna z rysunkiem
architektury 205 cm czy 235 cm jak podaje zestawienie stolarki)?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Nalezy przyjac¢ wysoko$¢ wewnetrznych drzwi DW2 godnie z zestawieniem stolarki tj. 235 cm.

a/a K.Sz.



